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Busnor 21346

 21 × 3.7 × 0.8 cm   200 / 100   Print Code: L1

Mester 21350

 6.8 × 12.6 × 3 cm   100 / 25   Print Code: E(1)

22400 09

Reloj. Metal. Pila Botón Incluida.

Relógio. Metal. Pilha Botão Incluída.

Watch. Metal. Button Battery Included.

Radio. 2 Pilas AA No Incluidas.

Radio. 2 Pilhas AA Não Incluídas.

Radio. 2 Batteries AA Not Included.
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Becam 5637

09

 6.2 × 9 cm   5000 / 100  
 Print Code: B(1)

Blakbal 1463

 6.2 × 9 cm   5000 / 100  
 Print Code: B(1)

Restek 1894

 9.5 × 6.4 × 1.3 cm   200 / 50   Print Code: C(1), L1, N(8)

Copek 1895

 10.6 × 7.6 × 0.3 cm   600 / 100   Print Code: C(1), N(8)

Buguet 1904

 6 × 9 × 0.4 cm   1000 / 100  
 Print Code: D(4), W

Reylox 1916

 10.5 × 8.5 × 0.5 cm   500 / 50  
 Print Code: C(1), L1

Eltanin 20992

 9.4 × 5.9 × 1 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1, W

Tarjetero. Aluminio. Protector RFID. 1 
Compartimento.

Porta-Cartões. Alumínio. Protetor RFID. 1 
Compartimento.

Card Holder. Aluminium. RFID Protected. 1 
Compartment.

Tarjetero. Papel Reciclado/ Aluminio. 
Protector RFID. 1 Compartimento.

Porta-Cartões. Papel Reciclado/ Alumínio. 
Protetor RFID. 1 Compartimento.

Card Holder. Recycled Paper/ Aluminium. 
RFID Protected. 1 Compartment.

Tarjetero. Poliéster RPET. 1 Compartimento.

Porta-Cartões. Poliéster RPET. 1 Compartimento.

Card Holder. Polyester RPET. 1 Compartment.

Tarjetero. Poliéster RPET. 3 Compartimentos.

Porta-Cartões. Poliéster RPET. 3 Compartimentos.

Card Holder. Polyester RPET. 3 Compartments.

Tarjetero. Caña de Trigo/ ABS. Protector RFID. 
1 Compartimento.

Porta-Cartões. Palha de Trigo/ ABS. Protetor 
RFID. 1 Compartimento.

Card Holder. Wheat Straw/ ABS. RFID 
Protected. 1 Compartment.

Tarjetero. Corcho. Protector RFID. 6 
Compartimentos.

Porta-Cartões. Cortiça. Protetor RFID. 6 
Compartimentos.

Card Holder. Cork. RFID Protected. 6 
Compartments.

Tarjetero. Metal/ Bambú. 1 Compartimento.

Porta-Cartões. Metal/ Bambu. 1 Compartimento.

Card Holder. Metal/ Bamboo. 1 Compartment.
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Brigit 5221

 8.2 × 11.7 × 1.5 cm   200 / 50   Print Code: D(1), T

Rainol 5371

 11 × 7.5 × 2 cm   200 / 50   Print Code: D(4), L1

Kenxo 1901

 11 × 8.6 × 1.3 cm   200 / 50   Print Code: E(1), N(8)

Guarex 1902

 7.2 × 10.5 × 0.9 cm   500 / 50   Print Code: C(1), N(8)

Faxol 1905

 6.2 × 10 × 1.1 cm   500 / 50   Print Code: D(4), W

Harbanix 21753

 6.3 × 9.6 × 1.3 cm   300 / 50   Print Code: D(1), L1, W

Tarjetero. PU. Protector RFID. 8 Compartimentos.

Porta-Cartões. PU. Protetor RFID. 8 Compartimentos.

Card Holder. PU. RFID Protected. 8 Compartments.

Tarjetero. Aluminio. Protector RFID. 6 Compartimentos.

Porta-Cartões. Alumínio. Protetor RFID. 6 Compartimentos.

Card Holder. Aluminium. RFID Protected. 6 Compartments.

Tarjetero Billetero. Poliéster RPET. Protector RFID. 6 Compartimentos.

Carteira Porta-Cartões. Poliéster RPET. Protetor RFID. 6 Compartimentos.

Card Holder Wallet. Polyester RPET. RFID Protected. 6 Compartments.

Tarjetero. Poliéster RPET. Protector RFID. 5 Compartimentos.

Porta-Cartões. Poliéster RPET. Protetor RFID. 5 Compartimentos.

Card Holder. Polyester RPET. RFID Protected. 5 Compartments.

SLIDE AND REMOVE

Tarjetero. Caña de Trigo/ ABS. Protector RFID. 1 Compartimento.

Porta-Cartões. Palha de Trigo/ ABS. Protetor RFID. 1 Compartimento.

Card Holder. Wheat Straw/ ABS. RFID Protected. 1 Compartment.

Tarjetero. Aluminio Reciclado. Protector RFID. 1 Compartimento.

Porta-Cartões. Alumínio Reciclado. Protetor RFID. 1 Compartimento.

Card Holder. Recycled Aluminium. RFID Protected. 1 Compartment.



2309

638

G
IF

T
S

 &
 P

R
E

M
IU

M
S

Dramix 5095

 10.5 × 7.5 × 0.5 cm   1000 / 20   Print Code: D(1), L1

Ralf 5096

0102

02
03

04 07 111819

 10.5 × 9 × 0.8 cm   500 / 10   Print Code: L1

Faudok 5934

 12 × 8.5 × 0.5 cm   1000 / 10   Print Code: D(1)

Narse 6475

 11 × 8.5 × 2 cm   1000 / 10   Print Code: E(1), N(8)

Elyron 21718

 10.5 × 8 × 0.5 cm   1000 / 20   Print Code: R, D(1), N(8)

SUBLIMATION

Monedero. PU.

Porta-Moedas. PU.

Purse. PU.

Monedero. PU.

Porta-Moedas. PU.

Purse. PU.

Monedero. PU.

Porta-Moedas. PU.

Purse. PU.

Monedero. Algodón/ Poliéster.

Porta-Moedas. Algodão/ Poliéster.

Purse. Cotton/ Polyester.

Monedero Sublimación. Poliéster.

Porta-Moedas Sublimação. Poliéster.

Sublimation Purse. Polyester.
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Dabey 5881

 10 × 9 × 2 cm   500 / 20   Print Code: D(1), L1

Nelsom 6843
02030406 08 11

 10.5 × 8 × 0.5 cm   1000 / 20   Print Code: D(1), N(8)

Gagox 1897

 10.5 × 8 × 0.5 cm   500 / 50   Print Code: D(1), N(8)

Fontix 1917

02 041319

180 g/m2

 10.5 × 8 × 0.5 cm   1000 / 50   Print Code: D(1), N(8)

Meyvin 21072
0203

19

 7.5 × 11 × 4.5 cm   500 / 100   Print Code: D(1), N(8)

Zarynix 21073

04

13 14

 10 × 10 × 10 cm   1000 / 50   Print Code: D(1), N(8)

19

Monedero. Corcho. Con Forro Interior.

Porta-Moedas. Cortiça. Com Forro Interior.

Purse. Cork. With Inner Lining.

Monedero. Poliéster 600D RPET.

Porta-Moedas. Poliéster 600D RPET.

Purse. Polyester 600D RPET.

Monedero. Fieltro RPET.

Porta-Moedas. Feltro RPET.

Purse. Felt RPET.

Monedero. Algodón Reciclado 180 g/ m2.

Porta-Moedas. Algodão Reciclado 180 g/ m2.

Purse. Recycled Cotton 180 g/ m2.

Monedero. Poliéster 600D.

Porta-Moedas. Poliéster 600D.

Purse. Polyester 600D.

Monedero. Canvas.

Porta-Moedas. Canvas.

Purse. Canvas.
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Mendol 5060

 34.5 × 1.2 cm   2000 / 500   Print Code: D(1), R

Plasker 5061

 35 × 1.5 cm   2000 / 500   Print Code: D(1), R

Broch 6973

 35 × 1.5 cm   2000 / 500   Print Code: D(1), R

Bosgo 1542

 35 × 1.5 cm   2000 / 500   Print Code: D(1), N(8)

SUBLIMATION

06

SUBLIMATION

Clasmy 21942

 35 × 1.5 cm   2000 / 500   Print Code: D(1), N(8)

0122 1702 03 04

05

07 11 19 21
SUBLIMATION

01 02 0304 0507

11

19

Waylen 5852

 30 × 1.5 cm   Print Code: R

Pulsera. Poliéster/ ABS. Ajustable.

Pulseira. Poliéster/ ABS. Ajustável.

Bracelet. Polyester/ ABS. Adjustable.

Pulsera. Poliéster/ ABS. Ajustable. Cierre Seguridad.

Pulseira. Poliéster/ ABS. Ajustável. Fecho Segurança.

Bracelet. Polyester/ ABS. Adjustable. Safety Catch.

Pulsera. Poliéster RPET/ Bambú. Ajustable. Cierre Seguridad.

Pulseira. Poliéster RPET/ Bambu. Ajustável. Fecho Segurança.

Bracelet. Polyester RPET/ Bamboo. Adjustable. Safety Catch.

Pulsera. Algodón/ Bambú. Ajustable. Cierre Seguridad.

Pulseira. Algodão/ Bambu. Ajustável. Fecho Segurança.

Bracelet. Cotton/ Bamboo. Adjustable. Safety Catch.

Pulsera. Poliéster/ ABS. Ajustable. Cierre Seguridad.

Pulseira. Poliéster/ ABS. Ajustável. Fecho Segurança.

Bracelet. Polyester/ ABS. Adjustable. Safety Catch.

Pulsera Sublimación. Poliéster.

Pulseira Sublimação. Poliéster.

Sublimation Bracelet. Polyester.
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Mubark 21754

 21 × 1.1 × 0.5 cm   500 / 50   Print Code: L1

Karasef 21755

 20 × 0.7 × 0.6 cm   500 / 50   Print Code: L1

Luco 21375

 22 × 1 cm   1000 / 50   Print Code: D(4)

Sonja 21376

 26 × 1.2 cm   1000 / 50   Print Code: D(4)

Gunok 21472

 Consult.   300 / 10  
 Print Code: D(4), E(1), L1, N(8)

Chick 21475

 Consult.   300 / 10  
 Print Code: D(4)

Pulsera. Piel Sintética.

Pulseira. Pele Sintética.

Bracelet. Synthetic Leather.

Pulsera. Piel Sintética.

Pulseira. Pele Sintética.

Bracelet. Synthetic Leather.

Pulsera. Piel.

Pulseira. Pele.

Bracelet. Leather.

Pulsera. Piel.

Pulseira. Pele.

Bracelet. Leather.

Gafas Sol. Metal/ Bambú. Lentes Efecto Espejo. Protección UV400. Funda Microfibra.

Óculos de Sol. Metal/ Bambu. Lentes de Efeito Espelho. Proteção UV400. Bolsa 
Microfibra.

Sunglasses. Metal/ Bamboo. Mirrored Lenses. UV400 Protection. Microfibre Pouch.

Gafas Sol. Protección UV400.

Óculos de Sol. Proteção UV400.

Sunglasses. UV400 Protection.
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Marsha 1921

 34 × 42 cm   300 / 50   Print Code: F(1), N(8)

Jedet 1923

 Ø 7.1 × 26.8 cm   50   Print Code: F(4), WR

Rubiros 1924

 37 × 41 cm   200 / 10   Print Code: F(1), N(8)

Mercurik 1925 370 ml

 Ø 8.2 × 9.8 cm   36   Print Code: F(1)

Locomix 1926 100 Sheets 

Plain

 14.7 × 21 × 1.5 cm   50 / 25  
 Print Code: E(1)

Poison 1927

 Ø 1.3 × 14 cm   1000 / 50  
 Print Code: A(4)

Kanedax 21743

 7.1 × 7 × 5 cm   400 / 10  
 Print Code: E(1), L1, W

790 ml

Mochila. Poliéster 210T RPET.

Mochila. Poliéster 210T RPET.

Drawstring Bag. Polyester 210T RPET.

Bidón. Acero Inox. 790 ml.

Garrafa. Aço Inox. 790 ml.

Bottle. Stainless Steel. 790 ml.

Bolsa. Poliéster 210T RPET.

Saco. Poliéster 210T RPET.

Bag. Polyester 210T RPET.

Taza. Cerámica. 370 ml.

Caneca. Cerâmica. 370 ml.

Mug. Ceramic. 370 ml.

Bloc Notas. PU. Portada Rígida. 100 Hojas.

Bloco de Notas. PU. Capa Rígida. 100 Folhas.

Notepad. PU. Hard Cover. 100 Sheets.

Bolígrafo.

Esferográfica.

Pen.

Antiestrés. PU.

Anti-Stress. PU.

Antistress. PU.
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Rupaul 1922

 43 × 23 cm   250 / 25   Print Code: D(1), E(2)

Zerolox 1928

 100 × 70 cm   200 / 10   Print Code: H(1)

Faralax 20974

 100 × 70 cm   1000 / 10   Print Code: F(1), N(8)

Jabisk 20975

 34.5 × 1.2 cm   2000 / 500   Print Code: D(1), N(8)

Mapik 20930

 2 × 50 cm   800 / 100  
 Print Code: G(1), N(8)

Tarox 21752

Abanico. RPET/ Poliéster.

Leque. RPET/ Poliéster.

Hand Fan. RPET/ Polyester.

Bandera. Poliéster 170D.

Bandeira. Poliéster 170D.

Flag. Polyester 170D.

Pañoleta. Poliéster 170T.

Lenço. Poliéster 170T.

Neckerchief. Polyester 170T.

Pulsera. Poliéster/ ABS. Ajustable.

Pulseira. Poliéster/ ABS. Ajustável.

Bracelet. Polyester/ ABS. Adjustable.

Lanyard. Poliéster. Cierre Seguridad.

Lanyard. Poliéster. Fecho Segurança.

Lanyard. Polyester. Safety Catch.

Calcetín. Poliéster.

Meia. Poliéster.

Sock. Polyester.
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Kidea 4270

 Ø 6 × 10 cm   250 / 50   Print Code: E(1), L1, W

Silene 3658

 3.6 × 3.6 × 2.7 cm   1000 / 20   Print Code: E(1), L1, W

Bover 20976

 4.5 × 1.2 × 2.5 cm   500 / 100   Print Code: C(4), L1, W

Eline 20977

 8 × 12 × 1.5 cm   200 / 50   Print Code: F(1), N(8)

Soren 21742

 8.2 × 4.5 × 7 cm   500 / 10   Print Code: E(1), L1

Terap 21383

 7.9 × 3 × 6.6 cm   200 / 100   Print Code: D(4), L1

Antiestrés. PU.

Anti-Stress. PU.

Antistress. PU.

Llavero Antiestrés. PU.

Porta-Chaves Anti-Stress. PU.

Antistress Keyring. PU.

Antiestrés. Bambú. Magnético.

Anti-Stress. Bambu. Magnético.

Antistress. Bamboo. Magnetic.

Antiestrés. 4 Piezas. Magnético. Funda Poliéster RPET.

Anti-Stress. 4 Peças. Magnético. Bolsa Poliéster RPET.

Antistress. 4 Pieces. Magnetic. Polyester RPET Pouch.

Antiestrés. PU.

Anti-Stress. PU.

Antistress. PU.

Soporte Antiestrés. Bambú.

Suporte Anti-Stress. Bambu.

Antistress Holder. Bamboo.
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Lasap 4605

01

01

01

01

02

03

03

04

05

07

1119

19

19

 Ø 6.2 cm   400 / 50   Print Code: E(1), L1, W

Chaiss 6969

 Ø 5.7 cm   400 / 10   Print Code: E(1), L1, W

Gotin 5257

 Ø 6 × 8 cm   400 / 10   Print Code: E(1), L1, W

Ventry 5699

 7.1 × 7 × 5 cm   400 / 10   Print Code: E(1), L1, W

Phirax 21741

 9.5 × 6 × 1.9 cm   500 / 10   Print Code: E(1), L1, W

Pelota Antiestrés. PU.

Bola Anti-Stress. PU.

Antistress Ball. PU.

Pelota Antiestrés. PU.

Bola Anti-Stress. PU.

Antistress Ball. PU.

Antiestrés. PU.

Anti-Stress. PU.

Antistress. PU.

Antiestrés. PU.

Anti-Stress. PU.

Antistress. PU.

Antiestrés. PU.

Anti-Stress. PU.

Antistress. PU.
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Mikado 5718

 19.3 × 2.5 × 4.1 cm   100 / 50   Print Code: D(2), L2, W

Genium 5525

 16.3 × 6 × 6.4 cm   50   Print Code: D(2), L2, W

Bruffy 6781

 5 × 5 × 5 cm   200 / 100   Print Code: G(1), N(8)

Tayex 6782

 4.5 × 4.5 × 4.5 cm   200 / 100   Print Code: G(1), N(8)

Cusack 20395

 4.5 × 4.5 × 4.5 cm   500 / 100   Print Code: C(1)

Griffon 20396

 5.7 × 3.8 × 2.3 cm   500 / 100   Print Code: C(1), L1

Juego Habilidad. Madera. 41 Piezas.

Jogo Habilidade. Madeira. 41 Peças.

Skill Game. Wood. 41 Pieces.

Set Juegos Habilidad. Madera. 3 Juegos.

Set Jogos Habilidade. Madeira. 3 Jogos.

Skill Games Set. Wood. 3 Games.

Juego Habilidad. Madera. 6 Piezas. Funda Algodón.

Jogo Habilidade. Madeira. 6 Peças. Bolsa Algodão.

Skill Game. Wood. 6 Pieces. Cotton Pouch.

Juego Habilidad. Madera. 7 Piezas. Funda Algodón.

Jogo Habilidade. Madeira. 7 Peças. Bolsa Algodão.

Skill Game. Wood. 7 Pieces. Cotton Pouch.

Juego Habilidad. Bambú. 6 Piezas.

Jogo Habilidade. Bambu. 6 Peças.

Skill Game. Bamboo. 6 Pieces.

Juego Habilidad. Madera.

Jogo Habilidade. Madeira.

Skill Game. Wood.
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Facon 5903

 8 × 11.5 × 1 cm   200 / 50   Print Code: F(1), N(8)

Sabix 6419

 5.7 × 17 × 5.7 cm   50   Print Code: G(1), N(8), L1

Ketel 1506

 9 × 12 cm   200 / 50   Print Code: G(1), L1, N(8)

Charlis 1507

 14.4 × 3 × 14.4 cm   40   Print Code: D(2), L2, W

Milie 1521

 11.1 × 4.7 × 5.2 cm   100 / 50   Print Code: G(1), L1, N(8)

Set Juegos Habilidad. Metal. 4 Juegos. Funda Poliéster.

Set Jogos Habilidade. Metal. 4 Jogos. Bolsa Poliéster.

Skill Games Set. Metal. 4 Games. Polyester Pouch.

Juego. Madera. 45 Piezas. Funda Algodón.

Jogo. Madeira. 45 Peças. Bolsa Algodão.

Game. Wood. 45 Pieces. Cotton Pouch.

Juego Habilidad. Madera. 4 Piezas. Funda Algodón.

Jogo Habilidade. Madeira. 4 Peças. Bolsa Algodão.

Skill Game. Wood. 4 Pieces. Cotton Pouch.

Juego Habilidad. Madera. 13 Piezas.

Jogo Habilidade. Madeira. 13 Peças.

Skill Game. Wood. 13 Pieces.

Juego Habilidad. Madera. Funda Algodón.

Jogo Habilidade. Madeira. Bolsa Algodão.

Skill Game. Wood. Cotton Pouch.
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Wendy 1650

 11.3 × 8.6 × 1.4 cm   150 / 50   Print Code: C(4), L1

Latval 20564

 10.2 × 9.5 × 9.5 cm   50   Print Code: E(1)

Wuklu 20563

 10.5 × 7 × 8.5 cm   50   Print Code: E(1)

Avati 20561

 12 × 9 × 10 cm   100 / 50   Print Code: D(1), L1

Echem 20562

 8.5 × 15 × 1.5 cm   200 / 100   Print Code: C(4), L1

Masajeador. Bambú.

Massajador. Bambu.

Massager. Bamboo.

Masajeador. Luces Led. 3 Pilas AAA No Incluidas.

Massajador. Luzes Led. 3 Pilhas AAA Não Incluídas.

Massager. Led Lights. 3 Piles AAA Non Included.

Masajeador.

Massajador.

Massager.

Masajeador. Madera.

Massajador. Madeira.

Massager. Wood.

Masajeador. Madera.

Massajador. Madeira.

Massager. Wood.
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Guyit 20365

 7.3 × 15.3 × 7.1 cm   40   Print Code: F(4)

Kiop 20366

 10.6 × 6.5 × 6.3 cm   30   Print Code: F(1)

Jamet 21024

 3.2 × 10.5 × 4.3 cm   50 / 25   Print Code: F(4)

Lyra 21734

 3.9 × 6 × 2.2 cm   200 / 50   Print Code: C(4)

Zambal 21735

 3.8 × 3.8 × 0.7 cm   200 / 50   Print Code: C(4)

APP
COMPATIBLE WITH

ANDROID 

Quita Pelusas. 2 Pilas AA No Incluidas.

Rolo Anti-Pêlos. 2 Pilhas AA Não Incluídas.

Lint Remover. 2 Batteries AA Not Included.

Plancha. 30W. CA 220-240V.

Ferro de Engomar. 30W. CA 220-240V.

Iron. 30W. CA 220-240V.

Recortadora Pelo. 3 Accesorios. 1 Pila AA No incluida.

Aparador de Cabelo. 3 Acessórios. 1 Pilha AA Não Incluída.

Hair Trimmer. 3 Accessories. 1 Battery AA Not Included.

Alarma Personal. 1 Led. Pilas Botón Incluidas.

Alarme Pessoal. 1 Led. Pilhas Botão Incluídas.

Personal Alarm. 1 Led. Button Batteries Included.

Localizador. Conexión Bluetooth. Pila Botón Incluida.

Localizador. Conexão Bluetooth. Pilha Botão Incluída.

Tracker. Bluetooth Connection. Button Battery Included.
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Cochep 20988

 8 × 4 × 4 cm   100   Print Code: D(1), L1

Furgon 20989

 7.6 × 4 × 4 cm   100   Print Code: D(1), L1

Truck 20991

 19.5 × 3 × 3 cm   100   Print Code: D(1), W

Vespak 20990

 11 × 8 × 4 cm   50   Print Code: D(1)

Maqueta. Metal.

Maquete. Metal.

Model. Metal.

Maqueta. Metal.

Maquete. Metal.

Model. Metal.

Maqueta. ABS.

Maquete. ABS.

Model. ABS.

Maqueta. Metal.

Maquete. Metal.

Model. Metal.
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03

01 0204 11 050719

Galax 21303

 2.9 × 9.1 × 1.8 cm   500 / 50   Print Code: C(1)

Frissel 21304

 Ø 3.8 cm   500 / 50   Print Code: C(1)

Mizzen 21317

 Ø 4.6 × 1.4 cm   500 / 50   Print Code: C(4), L1, W

Genex 21318

 6.2 × 1.5 × 5 cm   200 / 50   Print Code: C(4), L1, W

Blexik 21403

 Ø 4.1 × 1.4 cm   1000 / 100   Print Code: C(4), W

01

0203

0419

Bálsamo Labial. SPF15. Aroma Vainilla.

Bálsamo Labial. SPF15. Aroma Baunilha.

Lip Balm. SPF15. Vanilla Aroma.

Llavero Bálsamo Labial. SPF15. Aroma Vainilla.

Porta-Chaves Bálsamo Labial. SPF15. Aroma Baunilha.

Keyring Lip Balm. SPF15. Vanilla Aroma.

Dispensador Caramelos. Metal. Aprox. 80 Caramelos Menta Sin Azúcar (12 gr.).

Dispensador Rebuçados. Metal. Aprox. 80 Rebuçados Hortelã Sem Açúcar (12 gr.).

Candy Dispenser. Metal. About 80 Sugar-Free Mints (12 gr.).

Dispensador Caramelos. Metal. Aprox. 150 Caramelos Menta Sin Azúcar (23 gr.).

Dispensador Rebuçados. Metal. Aprox. 150 Rebuçados Hortelã Sem Açúcar (23 gr.).

Candy Dispenser. Metal. About 150 Sugar-Free Mints (23 gr.).

Bálsamo Labial. SPF15. Aroma Vainilla.

Bálsamo Labial. SPF15. Aroma Baunilha.

Lip Balm. SPF15. Vanilla Aroma.
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PRINTING 
E

S
P
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R

O
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Corum 3743

 Ø 5 × 50 cm   500 / 50   Print Code: D(1), G(1), L1, N(8)

Maclein 1191

 Ø 5 × 50 cm   500 / 50   Print Code: D(1), G(1), L1, N(8), W

Guster 1540

 Ø 7 × 45 cm   500 / 100   Print Code: D(1), G(1), L1, N(8)

Gussy 21540

 Ø 5 × 50 cm   400 / 50   Print Code: D(1), G(1), 

L1, N(8), V

Binea 21541

 Ø 7 × 50 cm   200 / 50   Print Code: D(1), G(1), L1, 

N(8), V

Aviana 21723

 Ø 5 × 50 cm   500 / 50   Print Code: R, G(1), 

L1, N(8)

SUBLIMATION

Medalla. Metal.

Medalha. Metal.

Medal. Metal.

Medalla. Metal.

Medalha. Metal.

Medal. Metal.

Medalla. Algodón/ Madera. Cierre Seguridad.

Medalha. Algodão/ Madeira. Fecho Segurança.

Medal. Cotton/ Wood. Safety Catch.

Medalla. Metal.

Medalha. Metal.

Medal. Metal.

Medalla. Metal.

Medalha. Metal.

Medal. Metal.

Medalla Sublimación. Metal.

Medalha Sublimação. Metal.

Sublimation Medal. Metal.
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Owen 5175

 10 × 11 × 6 cm   10   Print Code: F(2), L2

Lanton 1252

 8.2 × 23 × 5.8 cm   10   Print Code: F(2), L2

Nelum 4429

 14 × 14 × 6.3 cm   40   Print Code: F(2), L2, W

Recsum 5176

 14 × 19 × 4.5 cm   10   Print Code: F(2), L2

Checken 21538

 9 × 13 × 2 cm   20   Print Code: F(2), L2, W

Heysi 21539

 19 × 19 × 0.8 cm   16   Print Code: R

Placa. Cristal.

Placa. Vidro.

Plaque. Glass.

Trofeo. Cristal.

Troféu. Vidro.

Trophy. Glass.

Placa. Cristal.

Placa. Vidro.

Plaque. Glass.

Placa. Cristal.

Placa. Vidro.

Plaque. Glass.

Placa. Cristal.

Placa. Vidro.

Plaque. Glass.

Placa Sublimación. Pizarra.

Placa Sublimação. Ardósia.

Sublimation Plaque. Slate.
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World 3661

 6 × 7.8 × 6 cm   30   Print Code: F(2), L2

Cirlam 5043

 Ø 8 × 4 cm   30 / 15   Print Code: L2

Vertu 1546

 15 × 18 × 3.5 cm   10  
 Print Code: F(2), L2, W

Pulman 1547

 15 × 24.5 × 3.8 cm   10  
 Print Code: F(2), L2, W

Bersix 1548

 10.5 × 26.5 × 3.8 cm   10  
 Print Code: F(2), L2, W

Nynor 21859

 11.7 × 19 × 7.8 cm   50   Print Code: D(1)

Plinar 21858

 11.6 × 18 × 7.4 cm   50  
 Print Code: D(1)

Bola. Cristal.

Bola. Vidro.

Ball. Glass.

Pisapapeles. Cristal.

Pisa-Papéis. Vidro.

Paperweight. Glass.

Placa. Cristal/ Madera.

Placa. Vidro/ Madeira.

Plaque. Glass/ Wood.

Placa. Cristal/ Madera.

Placa. Vidro/ Madeira.

Plaque. Glass/ Wood.

Placa. Cristal/ Madera.

Placa. Vidro/ Madeira.

Plaque. Glass/ Wood.

Trofeo.

Troféu.

Trophy.

Trofeo.

Troféu.

Trophy.



Full colour printing  

Doming included
set up cost not included.

minimum 300 pcs Full colour printing  

Doming included
set up cost not included.

minimum 300 pcs 

A

B

C

 2,2cm  3cm

 1,2cm

 2cm

2cm
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Suju 20636

 Ø 4.5 cm   2000 / 100   Print Code: B(1), W

Turmi 3741

010203

04

0519

 Ø 3 cm   4000 / 200   Print Code: B(1)

Batler 4607

 Consult.   1000 / 500   Print Code: V

Formix 4762

 Consult.   5000 / 100   Print Code: Consult.

Varek 20637

 Ø 5.5 cm   1000 / 100   Print Code: B(1), W

Pin.

Pin.

Pin.

Pin.

Pin.

Pin.

Pin. Metal.

Pin. Metal.

Pin. Metal.

Pin.

Pin.

Pin.

Pin.

Pin.

Pin.



DOUBLE 

WALL
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H

500 ml

80 Sheets 

Lined
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Kaley 21927

 30.5 × 8 × 25 cm   10   Print Code: F(1), L1, L2, N(8)

Datiford 21122

 30 × 8.2 × 27.2 cm   5   Print Code: F(1), C(1), G(1), L2, N(8)

Halderan 1341

 32.5 × 8 × 27.6 cm   10   Print Code: F(1), L1, 

L2, N(8)

500 ml
DOUBLE 

WALL

HO
T
 6

H

CO
L
D

 1
5

H

80 Sheets 

Lined

DOUBLE 

WALL

HO
T
 6

H

CO
L
D

 1
5

H

640 ml

80 Sheets 

Lined

Set. Bidón Térmico Acero Inox, 500 ml. Bloc Fibra de Té, Portada Rígida, 80 Hojas. Bolígrafo Fibra de Té.

Set. Garrafa Térmica Aço Inox, 500 ml. Bloco Fibra de Chá, Capa Rígida. 80 Folhas. Esferográfica Fibra de Chá.

Set. Insulated Bottle Stainless Steel, 500 ml. Notepad Tea Fiber, Hard Cover. 80 Sheets. Pen Tea Fiber.

Set. Bidón Térmico Acero Inox Reciclado, 500 ml. Bloc Poliéster 300D RPET, Portada 
Rígida, 80 Hojas. Bolígrafo Poliéster 300D RPET.

Set. Garrafa Térmica Aço Inox Reciclado, 500 ml. Bloco Poliéster 300D RPET, Capa 
Rígida, 80 Folhas. Esferográfica Poliéster 300D RPET Incluída.

Set. Insulated Bottle Recycled Stainless Steel, 500 ml. Notepad Polyester 300D RPET, 
Hard Cover, 80 Sheets. Polyester 300D RPET Pen Included.

Set. Termo Acero Inox/ Bambú, 640 ml. Bloc Polipiel/ Bambú, 
Portada Rígida, 80 Hojas. Bolígrafo Aluminio/ Bambú.

Set. Termo Aço Inox/ Bambu, 640 ml. Bloco PU/ Bambu, Capa Rígida. 
80 Folhas. Esferográfica Alumínio/ Bambu.

Set. Vacuum Flask Stainless Steel/ Bamboo, 640 ml. Notepad PU/ 
Bamboo, Hard Cover. 80 Sheets. Pen Aluminium/ Bamboo.
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Mirka 21396

 38 × 10.6 × 23.5 cm   8   Print Code: F(1), L2

Gregory 20238

HO
T
 6

H

CO
L
D

 1
5

H

500 ml

80 Sheets 

Lined

 35.5 × 7.5 × 31 cm   5   Print Code: F(1), C(1), G(1), L2, N(8)

DOUBLE 

WALL

Neolux 21121

DOUBLE 

WALL

HO
T
 3

H

CO
L
D

 6

H

550 ml

 37.8 × 9.6 × 18.4 cm   10   Print Code: F(1), G(1), L2, N(8)

DOUBLE 

WALL

HO
T
 3

H

CO
L
D

 6

H

470 ml

100 Sheets 

Lined

Set. Vaso Térmico Acero Inox, 470 ml. Bloc PU, Portada Flexible, 100 Hojas. Roller 
Aluminio.

Set. Garrafa Térmica Aço Inox, 470 ml. Bloco PU, Capa Flexível. 100 Folhas. Roller 
Alumínio.

Set. Insulated Bottle Stainless Steel, 470 ml. Notepad PU, Flexible Cover. 100 Sheets. 
Roller Aluminium.

Set. Paraguas Pongee 190T RPET, Varillas Fibra de Vidrio, 21”, Sistema Antiviento. Funda Pongee RPET. Bidón Térmico 
Acero Inox Reciclado, 500 ml. Bloc Poliéster 300D RPET, Portada Rígida, 80 Hojas. Bolígrafo Poliéster 300D RPET Incluido.

Set. Chapéu de Chuva Pongee 190T, Varas Fibra de Vidro, 21”, Sistema Anti-Vento. Bolsa Pongee RPET. Garrafa Térmica 
Aço Inox Reciclado, 500 ml. Bloco Poliéster 300D RPET, Capa Rígida, 80 Folhas. Esferográfica Poliéster 300D RPET 
Incluída.

Set. Umbrella Pongee 190T, Fibreglass Ribs, 21”, Windproof. Pongee RPET Pouch. Insulated Bottle Recycled Stainless 
Steel, 500 ml. Notepad Polyester 300D RPET, Hard Cover, 80 Sheets. Polyester 300D RPET Pen Included.

Set. Paraguas Pongee 190T RPET. Varillas Fibra de Vidrio. 21”. Sistema Antiviento. Mango Corcho. Funda Pongee 
RPET. Vaso Térmico Acero Inox Reciclado/ Corcho. 550 ml.

Set. Chapéu de Chuva Pongee 190T. Varas Fibra de Vidro. 21”. Sistema Anti-Vento. Pega Cortiça. Bolsa Pongee RPET. 
Garrafa Térmica Aço Inox Reciclado/ Cortiça. 550 ml.

Set. Umbrella Pongee 190T. Fibreglass Ribs. 21”. Windproof. Cork Handle. Pongee RPET Pouch. Insulated Bottle 
Recycled Stainless Steel/ Cork. 550 ml.



70 Sheets 

Lined
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Jarviner 20667

 17.1 × 2.6 × 12.7 cm   100 / 25   Print Code: B(1), E(1), L1, W

Cosmor 21558

 11.8 × 15.1 × 10.5 cm   40   Print Code: C(4), E(1), F(1)

Fraxen 21604

 18.5 × 2.9 × 17.5 cm   50 / 25   Print Code: E(1), B(1), L1, N(8)

Jayon 21605

 17.3 × 2.5 × 9.1 cm   100 / 25   Print Code: E(1), B(1), L1, N(8)

Set. Metal/ Bambú. Tarjetero 1 Compartimento. Bolígrafo.

Set. Metal/ Bambu. Porta-Cartões 1 Compartimento. Esferográfica.

Set. Metal/ Bamboo. Card Holder 1 Compartment. Pen.

Set. Vaso PP, 370 ml. Bloc Caña de Trigo/ PP, Portada Flexible, 70 Hojas. Bolígrafo Caña de Trigo/ PP.

Set. Copo PP, 370 ml. Bloco Palha de Trigo/ PP, Capa Flexível. 70 Folhas. Esferográfica Palha de Trigo/ PP.

Set. Cup PP, 370 ml. Notepad Wheat Straw/ PP, Flexible Cover. 70 Sheets. Pen Wheat Straw/ PP.

Set. Poliéster 300D RPET/ Metal. Tarjetero 1 Compartimento. Bolígrafo. Llavero.

Set. Poliéster 300D RPET/ Metal. Porta-Cartões 1 Compartimento. Esferográfica. Porta-Chaves.

Set. Polyester 300D RPET/ Metal. Card Holder 1 Compartment. Pen. Keyring.

Set. Poliéster 300D RPET/ Metal. Bolígrafo. Llavero.

Set. Poliéster 300D RPET/ Metal. Esferográfica. Porta-Chaves.

Set. Polyester 300D RPET/ Metal. Pen. Keyring.
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Nimaly 7379

100 Sheets 

Lined

 24 × 21.5 × 4 cm   20 / 10   Print Code: F(1), L1, N(8)

Wendam 1945

08

02

100 Sheets 

Lined

 23.5 × 1.4 × 19.5 cm   30 / 15   Print Code: F(1), B(1), L1, N(8)

Meryl 21737

 22.7 × 2.5 × 22 cm   20 / 10   Print Code: F(1), B(1), D(1), L1, 

N(8)

Set. Poliéster 300D/ Metal. Bloc Portada Rígida. 100 Hojas. Bolígrafo.

Set. Poliéster 300D/ Metal. Bloco de Notas Capa Rígida. 100 Folhas. Esferográfica.

Set. Polyester 300D/ Metal. Notepad Hard Cover. 100 Sheets. Pen.

Set. Poliéster 300D RPET/ Metal. Bloc Portada Rígida. 100 Hojas. Bolígrafo Incluido.

Set. Poliéster 300D RPET/ Metal. Bloco de Notas Capa Rígida. 100 Folhas. Esferográfica Incluída.

Set. Polyester 300D RPET/ Metal. Notepad Hard Cover. 100 Sheets. Pen Included.

Set. Poliéster 300D RPET/ Metal. Bloc Portada Rígida. 80 Hojas. Bolígrafo. Llavero.

Set. Poliéster 300D RPET/ Metal. Bloco de Notas Capa Rígida. 80 Folhas. Esferográfica. Porta-Chaves.

Set. Polyester 300D RPET/ Metal. Notepad Hard Cover. 80 Sheets. Pen. Keyring.
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Hunton 20802

550 ml

 28 × 26.5 × 10.5 cm   10   Print Code: H(1), L2

Neider 1707

350 ml

 21.9 × 24 × 10.8 cm   8   Print Code: F(1), L2

Steger 1706

320 ml

 21.5 × 10.5 × 19.5 cm   8   Print Code: F(1), L2

Rockwel 1705
200 ml

 31 × 27 × 12 cm   8   Print Code: F(1), L2

Set Cóctel. Bambú/ Acero Inox. Coctelera 550 ml. 9 Accesorios.

Set Cocktail. Bambu/ Aço Inox. Shaker 550 ml. 9 Acessórios.

Cocktail Set. Bamboo/ Stainless Steel. Cocktail Shaker 550 ml. 9 Accessories.

Set Vinos. Bambú. 2 Copas Cristal 350 ml. Sacacorchos Abridor Acero Inox.

Set Vinhos. Bambu. 2 Copo de Vinho 350 ml. Saca-Rolhas Abre-Cápsulas Aço Inox.

Wine Set. Bamboo. 2 Wine Glass 350 ml. Corkscrew Opener Stainless Steel.

Set Whisky. Bambú. 2 Vasos Cristal 320 ml. 8 Cubitos Piedra Natural Reutilizables. Pinza Acero Inox. Funda Algodón.

Set Whisky. Bambu. 2 Copos Vidro 320 ml. 8 Cubos de Gelo Pedra Natural Reutilizável. Pinças Aço Inox. Bolsa Algodão.

Whisky Set. Bamboo. 2 Cups Glass 320 ml. 8 Ice Cubes Natural Stone Reusable. Stainless Steel Tongs. Cotton Pouch.

Set Whisky. Cristal. Decantador 1 L. 4 Vasos 200 ml.

Set Whisky. Vidro. Decanter 1 L. 4 Copos 200 ml.

Whisky Set. Glass. Decanter 1 L. 4 Cups 200 ml.
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Fleet 21846

220 ml

 24 × 6 × 18.3 cm   20   Print Code: F(1), L2

Menzie 21847

 24 × 6 × 18.3 cm   20   Print Code: F(1), L2

Set Petaca. Madera. 220 ml. 6 Accesorios. 1 Juego.

Set Frasco. Madeira. 220 ml. 6 Acessórios. 1 Jogo.

Hip Flask Set. Wood. 220 ml. 6 Accessories. 1 Game.

Set Petaca. Madera. 220 ml. 3 Accesorios. 3 Juegos.

Set Frasco. Madeira. 220 ml. 3 Acessórios. 3 Jogos.

Hip Flask Set. Wood. 220 ml. 3 Accessories. 3 Games.
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Holier 6996

 13.3 × 3.8 × 11.4 cm   30   Print Code: F(1), L2

Laniax 6995

 7.5 × 11 × 2 cm   100 / 50   Print Code: F(1), N(8)

Deneb 21007

30 ml

 4.1 × 5.7 × 2 cm   400 / 100  
 Print Code: D(4), L1

Glamer 20131

 10.5 × 15 × 2 cm   50 / 25   Print Code: F(1), N(8)

Danny 20132

 9.5 × 3.5 × 9 cm   50 / 25   Print Code: E(1), L1

Zentia 20796

45 ml

 Ø 2.2 × 16.2 cm   200 / 100  
 Print Code: E(1), L1

Set Cubitos. Bambú/ Piedra Natural. Reutilizable. 9 
Piezas. Pinza Acero Inox y Funda Algodón.

Set Cubos de Gelo. Bambu/ Pedra Natural. 
Reutilizável. 9 Peças. Pinças Aço Inox e Bolsa Algodão.

Set Stone Ice Cubes. Bamboo/ Natural Stone. 
Reusable. 9 Pieces. Stainless Steel Tongs and Cotton 
Pouch.

Set Cubitos. Piedra Natural. Reutilizable. 4 Piezas. Funda Algodón.

Set Cubos de Gelo. Pedra Natural. Reutilizável. 4 Peças. Bolsa Algodão.

Set Stone Ice Cubes. Natural Stone. Reusable. 4 Pieces. Cotton Pouch.

Llavero Petaca. Acero Inox. 30 ml.

Porta-Chaves Frasco. Aço Inox. 30 ml.

Hip Flask Keyring. Stainless Steel. 30 ml.

Set Cubitos. Granito. Reutilizable. 4 Piezas. Funda Algodón.

Set Cubos de Gelo. Granito. Reutilizável. 4 Peças. Bolsa Algodão.

Set Stone Ice Cubes. Granite. Reusable. 4 Pieces. Cotton Pouch.

Set Cubitos. Acero Inox. Reutilizable. 4 Piezas.

Set Cubos de Gelo. Aço Inox. Reutilizável. 4 Peças.

Set Stone Ice Cubes. Stainless Steel. Reusable. 4 Pieces.

Petaca. Bambú/ Acero Inox. 45 ml.

Frasco. Bambu/ Aço Inox. 45 ml.

Hip Flask. Bamboo/ Stainless Steel. 45 ml.



175 ml

175 ml
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Rediston 1454

170 ml

 9.3 × 11 × 2.2 cm   50   Print Code: E(1), L2

Almaz 21726

 19.4 × 4.4 × 17.4 cm   30   Print Code: F(1), L1

Balton 20133

175 ml

 9.3 × 11.2 × 2.1 cm   100 / 50   Print Code: E(1), L2

Lindog 21731

 9.3 × 11.2 × 2.1 cm   100 / 50   Print Code: E(1), L2

Grotan 20795

170 ml

 9.5 × 11.5 × 2.4 cm   100 / 50   Print Code: E(1), L2

Petaca. Bambú/ Acero Inox. 170 ml.

Frasco. Bambu/ Aço Inox. 170 ml.

Hip Flask. Bamboo/ Stainless Steel. 170 ml.

Set Petaca. Acero Inox Reciclado. 175 ml. 4 Accesorios.

Frasco. Aço Inox Reciclado. 175 ml. 4 Acessórios.

Hip Flask. Recycled Stainless Steel. 175 ml. 4 Accessories.

Petaca. Acero Inox. 175 ml.

Frasco. Aço Inox. 175 ml.

Hip Flask. Stainless Steel. 175 ml.

Petaca. Acero Inox Reciclado. 175 ml.

Frasco. Aço Inox Reciclado. 175 ml.

Hip Flask. Recycled Stainless Steel. 175 ml.

Petaca. Corcho/ Acero Inox. 170 ml.

Frasco. Cortiça/ Aço Inox. 170 ml.

Hip Flask. Cork/ Stainless Steel. 170 ml.
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Berko 5696

01

02 0304 0919

 8 × 8 × 1 cm   500 / 50  
 Print Code: C(1)

Dokon 1599

 8 × 8 × 1 cm   500 / 50   Print Code: C(1)

Flament 1600

 7.5 × 8.5 × 1 cm   500 / 50   Print Code: B(1)

Boromir 21747

 3.3 × 11.1 × 3.2 cm   300 / 50   Print Code: B(4)

Jiyane 21748

 2.2 × 9.3 × 2.2 cm   400 / 200   Print 

Code: B(4)

Zaron 21746

 3.7 × 8.8 × 3.1 cm   400 / 50   Print Code: 

B(4)

Cenicero Bolsillo. PVC/ Aluminio.

Cinzeiro de Bolso. PVC/ Alumínio.

Pocket Ashtray. PVC/ Aluminium.

Cenicero Bolsillo. Corcho/ Aluminio.

Cinzeiro de Bolso. Cortiça/ Alumínio.

Pocket Ashtray. Cork/ Aluminium.

Cenicero Bolsillo. Papel Reciclado Laminado/ Aluminio.

Cinzeiro de Bolso. Papel Reciclado Laminado/ Alumínio.

Pocket Ashtray. Laminated Recycled Paper/ Aluminium.

Estuche Tabaco.

Estojo de Tabaco.

Tobacco Case.

Estuche Tabaco Llavero.

Estojo de Tabaco Porta-Chaves.

Keyring Tobacco Case.

Estuche Tabaco.

Estojo de Tabaco.

Tobacco Case.



NOT FOR INDIVIDUAL SALE

ASSORTED COLOURS

NOT FOR INDIVIDUAL SALE

ASSORTED COLOURS

MATTE

N
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N
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O
LO

UR
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Minicricket 2483

01 0203 040519

 2.2 × 5.8 × 1 cm   500 / 50   Print Code: A(4), W

Fenick 2536

 2.4 × 8 × 1.1 cm   1000 / 50  
 Print Code: A(4), W

Deuston 2537

 3.9 × 5.8 × 1.3 cm   360 / 12   Print Code: L1

Stromber 2549

 2.2 × 8 × 1.7 cm   576 / 24   Print Code: A(4)

Vaygox 4845
01 02

03

0405 07 11 19

 2.4 × 8 × 0.9 cm   1000 / 50   Print Code: A(4), W

Plain 9943

02 0304 05 07 11

19

21

 2.4 × 8 × 0.9 cm   1000 / 50   Print Code: A(4), W

Parsok 2552

01020304 05

19

 2.3 × 8.1 × 1.1 cm   1000 / 50  
 Print Code: A(4), W

Rosser 2553

01

02

 2.5 × 12.3 × 1.2 cm   600 / 50  
 Print Code: B(4), W

Parris 21873

 1.3 × 2.8 × 1.3 cm   400 / 100  
 Print Code: C(4)

Encendedor.

Isqueiro.

Lighter.

Encendedor.

Isqueiro.

Lighter.

Encendedor. Metal. Recargable.

Isqueiro. Metal. Recarregável.

Lighter. Metal. Refillable.

Encendedor. Recargable.

Isqueiro. Recarregável.

Lighter. Refillable.

Encendedor. Recargable.

Isqueiro. Recarregável.

Lighter. Refillable.

Encendedor. Recargable.

Isqueiro. Recarregável.

Lighter. Refillable.

Encendedor.

Isqueiro.

Lighter.

Encendedor Cocina. Recargable.

Isqueiro Cozinha. Recarregável.

Kitchen Lighter. Refillable.

Endendedor Eléctrico Llavero. Aluminio. Conexión Tipo C.

Isqueiro Elétrico Porta-Chaves. Alumínio. Conexão Tipo C.

Keyring Electric Lighter. Aluminium. Type C Connection.
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Trebol 1021

 5.5 × 8.5 × 1.8 cm   200 / 50   Print Code: B(1)

Picas 1022

 7.8 × 10 × 2.2 cm   100 / 10   Print Code: C(1)

Tute 1023

 7.8 × 10 × 2.2 cm   100 / 10   Print Code: C(1)

Brisca 20980

 5.5 × 8.5 × 1.8 cm   200 / 50   Print Code: B(1)

Kardain 20981

 13.5 × 2.5 × 9.5 cm   80 / 40   Print Code: C(1)

Baraja Francesa. Cartón Reciclado. 54 Cartas.

Baralho Francês. Cartão Reciclado. 54 Cartas.

Poker Playing Cards. Recycled Cardboard. 54 Cards.

Baraja Francesa. 54 Cartas.

Baralho Francês. 54 Cartas.

Poker Playing Cards. 54 Cards.

Baraja Española. 50 Cartas.

Baralho Espanhol. 50 Cartas.

Spanish Playing Cards. 50 Cards.

Baraja Española. Cartón Reciclado. 50 Cartas.

Baralho Espanhol. Cartão Reciclado. 50 Cartas.

Spanish Playing Cards. Recycled Cardboard. 50 Cards.

Set Barajas. Cartón Reciclado. Baraja Española 50 Cartas. Baraja Francesa 54 
Cartas.

Set Baralhos. Cartão Reciclado. Baralho Espanhol 50 cartas. Baralho Francês 
54 cartas.

Set Playing Cards. Recycled Cardboard. Spanish Deck 50 Cards. French Deck 
54 Cards.
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Prakon 6112

 14.7 × 5 × 3.1 cm   100 / 50   Print Code: D(2), L2, W

Xigral 6113

 16.3 × 3 × 16.3 cm   50   Print Code: D(2), L2, W

Halin 6933

 18.7 × 2.5 × 7.5 cm   100 / 50   Print Code: D(2), L2, W

Pelkat 6418

 10.5 × 2.8 × 9.7 cm   100 / 50   Print Code: D(2), L2, W

Atanin 20982

 10 × 3.3 × 2.7 cm   200 / 100   Print Code: D(4), L1, W

Dominó. Madera. 28 Piezas.

Dominó. Madeira. 28 Peças.

Dominoes. Wood. 28 Pieces.

Set Juegos. Madera. 4 Juegos.

Set Jogo. Madeira. 4 Jogos.

Game Set. Wood. 4 Games.

Set Juegos. Madera. 2 Juegos.

Set Jogo. Madeira. 2 Jogos.

Game Set. Wood. 2 Games.

Set Juegos. Madera. 2 Juegos.

Set Jogos. Madeira. 2 Jogos.

Game Set. Wood. 2 Games.

Juego. Madera. 5 Piezas.

Jogo. Madeira. 5 Peças.

Game. Wood. 5 Pieces.
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Grapex 6417

 7.3 × 3.1 × 7.3 cm   200 / 50   Print Code: D(2), L1, W

Parchess 6932

 12.5 × 3 × 12.5 cm   100 / 50   Print Code: D(2), L2, W

Sudoku 20189

 20 × 3.5 × 20 cm   30   Print Code: D(2), L2, W

Crested 20383

 8.6 × 3 × 8.6 cm   100 / 50   Print Code: D(2), L1, W

Thumper 20403

 12 × 12 × 1.5 cm   100 / 50   Print Code: D(4), F(1), L1, N(8)

Fornot 20161

 12.5 × 15.5 cm   200 / 50   Print Code: F(1), B(1), L1, N(8)

Juego. Madera. 9 Piezas.

Jogo. Madeira. 9 Peças.

Game. Wood. 9 Pieces.

Set Juegos. Madera. 3 Juegos.

Set Jogo. Madeira. 3 Jogos.

Game Set. Wood. 3 Games.

Juego Habilidad. Madera. 81 Piezas.

Jogo Habilidade. Madeira. 81 Peças.

Skill Game. Wood. 81 Pieces.

Juego Habilidad. Madera. 16 Piezas.

Jogo Habilidade. Madeira. 16 Peças.

Skill Game. Wood. 16 Pieces.

Juego. Madera. 17 Piezas. Funda Algodón.

Jogo. Madeira. 17 Peças. Bolsa Algodão.

Game. Wood. 17 Pieces. Cotton Pouch.

Juego. Corcho. 10 Piezas. Funda Algodón.

Jogo. Cortiça. 10 Peças. Bolsa Algodão.

Game. Cork. 10 Pieces. Cotton Pouch.
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Helmmet 1483

 36.5 × 9.5 × 32 cm   5   Print Code: K(1)

Spare 1512

 32 × 34 cm   8   Print Code: G(1), L2, N(8)

Boliche 1913

 23 × 8 × 16.5 cm   2   Print Code: H(1), N(8)

Delero 20979

 20 × 29.5 × 7 cm   15   Print Code: G(1), N(8)

Minifutbolín. Madera/ Caña de Trigo/ PS. 2 Bolas Incluidas.

Mini-Matraquilhos. Madeira/ Palha de Trigo/ PS. 2 Bolas Incluídas.

Mini Table Football. Wood/ Wheat Straw/ PS. 2 Balls Included.

Juego Bolos. Madera. 12 Piezas. Funda Algodón.

Jogo Bowling. Madeira. 12 Peças. Bolsa Algodão.

Game Skittles. Wood. 12 Pieces. Cotton Pouch.

Juego Petanca. Metal. 8 Piezas. Funda Poliéster RPET.

Jogo Petanca. Metal. 8 Peças. Bolsa Poliéster RPET.

Game Petanque. Metal. 8 Pieces. Polyester RPET Pouch.

Juego Petanca. Madera. 8 Piezas. Funda Algodón.

Jogo Petanca. Madeira. 8 Peças. Bolsa Algodão.

Game Petanque. Wood. 8 Pieces. Cotton Pouch.



LAVENDER, FENNEL, DILL BASIL, FENNEL, PARSLEY, 
OREGANO

TOMATO, BASIL, 
CAMOMILE, ROCKET
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Ebeldy 2763

 4.8 × 13.5 × 1.8 cm   400 / 50   Print Code: B(1)

Mussox 2640

 4.4 × 9.1 × 3 cm   400 / 50   Print Code: B(4)

Biyok 2642

 5 × 6.6 × 1.4 cm   1000 / 250   Print Code: B(4)

Nioxis 2749

 9.2 × 5.7 × 0.8 cm   800 / 200   Print Code: B(1)

Dinaclex 2750

 Ø 1.5 × 10 cm   1000 / 250   Print Code: B(1)

Tomarux 2641

 8.4 × 3.2 × 8.4 cm   100   Print Code: C(1)

Piruleta Semillas. Cartón Reciclado. Flores Silvestres.

Pirulito Sementes. Cartão Reciclado. Flores Silvestres.

Seed Lollipop. Recycled Cardboard. Wildflowers.

Bombón Semillas. Cartón Reciclado. Flores Silvestres.

Bombon Sementes. Cartão Reciclado. Flores silvestres.

Seed Bonbons. Recycled Cardboard. Wildflowers.

Capsula Semillas. Cartón Reciclado. Flores Silvestres.

Cápsula Sementes. Cartão Reciclado. Flores silvestres.

Seed Capsules. Recycled Cardboard. Wildflowers.

Set Capsulas Semillas. Cartón Reciclado. 3 Piezas.

Set Cápsula Sementes. Cartão Reciclado. 3 Peças.

Seed Capsules Set. Recycled Cardboard. 3 Pieces.

Set Bombónes Semillas. 7 Piezas.

Set Bombom Sementes. 7 Peças.

Seed Bonbons Set. 7 Pieces.

Kit Huerto. Cartón Reciclado. 4 Piezas.

Kit Horta. Cartão Reciclado. 4 Peças.

Garden Kit. Recycled Cardboard. 4 Pieces.
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Advert 9966

 Ø 6.5 × 6.2 cm   200 / 25   Print Code: E(4)

Soltax 6791

 Ø 5.5 × 5 cm   150 / 50   Print Code: E(1)

Tumil 1929

 Ø 6.5 × 6.2 cm   200 / 25   Print Code: E(4)

Winsu 1932

 Ø 3 × 7.8 cm   200 / 50   Print Code: E(1), L1

Vencor 2765

 6.5 × 12.5 × 6.5 cm   150   Print Code: E(1)

Konte 1931

 Ø 6.6 × 6.5 cm   150 / 50   Print Code: E(4)

Maceta. Macetero Biodegradable. 5-8 Semillas de Petunia Incluidas. 
Flores Colores Surtidos.

Vaso. Vaso Biodegradável. 5-8 Sementes de Petúnia Incluídas. Flores 
Cores Sortidas.

Flowerpot. Biodegradable Pot. 5-8 Petunia Seeds Included. Assorted 
Coloured Flowers.

Maceta. Terracota. 5-8 Semillas de Petunia Incluidas. Flores Colores Surtidos.

Vaso. Terracota. 5-8 Sementes de Petúnia Incluídas. Flores Cores Sortidas.

Flowerpot. Terracotta. 5-8 Petunia Seeds Included. Assorted Coloured Flowers.

Maceta. Macetero Biodegradable. 5-8 Semillas de Girasol Incluidas.

Vaso. Vaso Biodegradável. 5-8 Sementes de Girassol Incluídas.

Flowerpot. Biodegradable Pot. 5-8 Sunflower Seeds Included.

Bombón Semillas. Cristal / Corcho. Flores Silvestres.

Bombom Sementes. Vidro/ Cortiça. Flores silvestres.

Seed Bonbons. Glass/ Cork. Wildflowers.

Maceta. Cartón Reciclado. Semillas de Pino Incluidas.

Vaso. Cartão Reciclado. Sementes de Pinheiro Incluídas.

Flowerpot. Recycled Cardboard. Pine Seeds Included.

Maceta. Terracota. Semillas de Cactus Incluidas.

Vaso. Terracota. Sementes de Cato Incluídas.

Flowerpot. Terracotta. Cactus Seeds Included.



PINE
SEEDS

PARSLEY

SET 2 PIECES

MINT

PRESLEY

PARSLEY, BASIL, 
CORIANDER
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Sober 6484

 11 × 13 × 5 cm   500 / 50   Print Code: D(1)

Merin 6223

 8 × 8.5 × 8 cm   60   Print Code: E(4), L1

Krusty 20141

 Ø 4 × 0.3 cm   250 / 50   Print Code: E(1), L1

Nertel 5113

 15 × 7 × 7 cm   100 / 50   Print Code: E(4)

Mendrax 2673

 21.5 × 7 × 8 cm   40   Print Code: E(4), L2, W

Maceta. Papel Reciclado. 5-8 Semillas de Petunia Incluidas. Flores Colores 
Surtidos.

Vaso. Papel Reciclado. 5-8 Sementes de Petúnia Incluídas. Flores Cores 
Sortidas.

Grow Pouch. Recycled Paper. 5-8 Petunia Seeds Included. Assorted Coloured 
Flowers.

Maceta. Madera. Macetero Biodegradable. Semillas de Menta Incluidas.

Vaso. Madeira. Vaso Biodegradável. Sementes de Hortelã Incluídas.

Flowerpot. Wood. Biodegradable Pot. Mint Seeds Included.

Llavero Semillas. Madera. Semillas de Pino.

Porta-Chaves Sementes. Madeira. Sementes de Pinheiro.

Seeds Keyring. Wood. Pine Seeds.

Set Macetas. Macetero Biodegradable. 2 Piezas. Semillas Incluidas.

Set Vasos. Vaso Biodegradável. 2 Peças. Sementes Incluídas.

Flowerpot Set. Biodegradable Pot. 2 Pieces. Seeds Included.

Kit Huerto. Madera. 3 Piezas.

Kit Horta. Madeira. 3 Peças.

Garden Kit. Wood. 3 Pieces.



SUNFLOWER
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Bernaye 20971

 5.5 × 15.3 × 0.5 cm   400 / 100   Print Code: B(4)

Hati 20972

 1.6 × 9.2 × 0.3 cm   400 / 50   Print Code: B(1)

Liani 20973

 5.3 × 5.7 × 0.3 cm   400 / 50   Print Code: B(1)

Gulytel 2690

 8.5 × 7.5 × 7.5 cm   100  
 Print Code: E(4), L1

Anymak 2692

 Ø 8.3 × 14.8 cm   24   Print Code: E(1), L1

Marcapáginas Semillas. Cartón Reciclado. Semillas de Girasol.

Marcador de Livro Sementes. Cartão Reciclado. Sementes de Girassol.

Seeds Bookmark. Recycled Cardboard. Sunflower Seeds.

Stick Semillas. Madera. Flores Silvestres.

Bastão de Sementes. Madeira. Flores silvestres.

Seed Stick. Wood. Wildflowers.

Corazón Semillas. Madera. Flores Silvestres.

Coração de Sementes. Madeira. Flores Silvestres.

Heart Seeds. Wood. Wildflowers.

Maceta. Corcho. Semillas de Pino Incluidas.

Vaso. Cortiça. Sementes de Pinheiro Incluídas.

Flowerpot. Cork. Pine Seeds Included.

Terrarium. Cristal Borosilicato/ Corcho. Semillas de Cactus 
Incluidas.

Terrarium. Vidro Borossilicato/ Cortiça. Sementes de Cacto 
Incluídas.

Terrarium. Borosilicate Glass/ Cork. Cactus Seeds Included.



FIELD

FLOWERS

SEEDS

FIELD

FLOWERS

SEEDS

FIELD

FLOWERS

SEEDS
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Astrida 20951

80 Sheets 

Lined
 14.3 × 2.2 × 21 cm   30   Print Code: E(1)

Baupres 20952

80 Sheets 

Lined
 13.5 × 21 × 2.1 cm   30   Print Code: E(1)

Hakala 20969

 22 × 30 × 0.5 cm   50   Print Code: F(1)

Etesio 20970 SHARPENED

 Ø 0.7 × 17.5 cm   200 / 50   Print Code: B(4)

Libreta Semillas. Cartón. Portada Rígida. 80 Hojas. Flores Silvestres.

Caderno Sementes. Cartão. Capa Rígida. 80 Folhas. Flores silvestres.

Seeds Notebook. Cardboard. Hard Cover. 80 Sheets. Wildflowers.

Bloc Notas Semillas. Cartón. Portada Rígida. 80 Hojas. Flores Silvestres.

Bloco de Notas Sementes. Cartão. Capa Rígida. 80 Folhas. Flores silvestres.

Seeds Notepad. Cardboard. Hard Cover. 80 Sheets. Wildflowers.

Carpeta Semillas. Cartón Reciclado. Flores Silvestres.

Pasta Sementes. Cartão Reciclado. Flores silvestres.

Seeds Folder. Recycled Cardboard. Wildflowers.

Lápiz Semillas. Madera. Semillas de Pino.

Lápis Sementes. Madeira. Sementes de Pinheiro.

Seeds Pencil. Wood. Pine Seeds.



SEED
PAPER

SEEDPAPER
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Stauton 21704

 Ø 0.9 × 15.8 cm   400 / 50   Print Code: B(4)

Meron 21634
SHARPENED

 Ø 0.7 × 18.6 cm   200 / 50   Print Code: B(4), L1

Bitar 20950 80 Sheets 

Plain

 16 × 21 × 1.6 cm   50 / 25   Print Code: F(4)

Darklin 21705

 Ø 1 × 14 cm   400 / 50   Print Code: B(4)

Lápiz Eterno. Cartones de Leche Reciclados. Funda Papel Semilla. 
Semillas de Petunia. Flores Colores Surtidos.

Lápis Eterno. Pacotes de Leite Reciclados. Bolsa Papel de 
Semente. Sementes de Petúnia. Flores Cores Sortidas.

Eternal Pencil. Recycled Milk Cartons. Seed Paper Pouch. Petunia 
Seeds. Assorted Coloured Flowers.

Lápiz. Madera. Funda Papel Semilla. Semillas de Petunia. Flores Colores 
Surtidos.

Lápis. Madeira. Bolsa Papel Semente. Sementes de Petúnia. Flores Cores 
Sortidas.

Pencil. Wood. Seed Paper Pouch. Petunia Seeds. Assorted Coloured Flowers.

Libreta Semillas. Papel Semilla. 80 Hojas. Semillas de Petunia. Flores Colores Surtidos.

Caderno Sementes. Papel de Semente. 80 Folhas. Sementes de Petúnia. Flores Cores Sortidas.

Seeds Notebook. Seed Paper. 80 Sheets. Petunia Seeds. Assorted Coloured Flowers.

Set. Cartones de Leche Reciclados/ Caña de Trigo/ ABS. Bolígrafo y 
Lápiz Eterno. Funda Papel Semilla. Semillas de Petunia. Flores Colores 
Surtidos.

Set. Pacotes de Leite Reciclados/ Palha de Trigo/ ABS. Esferográfica e 
Lápis Eterno. Bolsa Papel de Semente. Sementes de Petúnia. Flores 
Cores Sortidas.

Set. Recycled Milk Cartons/ Wheat Straw/ ABS. Pen and Eternal Pencil. 
Seed Paper Pouch. Petunia Seeds. Assorted Coloured Flowers.
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Balint 20995

 10.7 × 6.2 × 0.2 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Zorlix 20996

 12 × 3.8 × 0.2 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Telep 20997

 10 × 6.5 × 0.2 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Flanery 20998

 10.5 × 6.5 × 0.2 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Borex 21673

 8.1 × 5.3 × 0.1 cm   400 / 100   Print Code: D(1), L1

Multiherramienta. Acero Inox. 16 Funciones.

Multi-Ferramentas. Aço Inox. 16 Funções.

Multitool. Stainless Steel. 16 Functions.

Multiherramienta. Acero Inox. 18 Funciones.

Multi-Ferramentas. Aço Inox. 18 Funções.

Multitool. Stainless Steel. 18 Functions.

Multiherramienta. Acero Inox. 16 Funciones.

Multi-Ferramentas. Aço Inox. 16 Funções.

Multitool. Stainless Steel. 16 Functions.

Multiherramienta. Acero Inox. 1 Led. 11 Funciones. Pilas Botón Incluida.

Multi-Ferramentas. Aço Inox. 1 Led. 11 Funções. Pilha Botão Incluída.

Multitool. Stainless Steel. 1 Led. 11 Functions. Button Battery Included.

Multiherramienta. Acero Inox. 30 Funciones.

Multi-Ferramentas. Aço Inox. 30 Funções.

Multitool. Stainless Steel. 30 Functions.
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Makine 20993

 3 × 7.2 × 0.2 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Olexa 20458

 4.2 × 12.7 × 0.9 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Lexi 21011 MULTI-

FUNCTION

5   1

01

02 0319

 Ø 1.1 × 9.2 cm   500 / 100   Print Code: C(1), L1

Koburn 20994

 2.3 × 7.5 × 0.7 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1, V

Spiet 21010

 1.8 × 8 × 1 cm   200 / 50   Print Code: L1

Wilco 1m 20471

 Ø 5.8 × 1.9 cm   200 / 100   Print Code: D(1), L1

Multiherramienta. Acero Inox. 13 Funciones.

Multi-Ferramentas. Aço Inox. 13 Funções.

Multitool. Stainless Steel. 13 Functions.

Multiherramienta. Acero Inox. 16 Funciones.

Multi-Ferramentas. Aço Inox. 16 Funções.

Multitool. Stainless Steel. 16 Functions.

Bolígrafo Multifunción. Aluminio. 1 Accesorio. 5 Funciones.

Esferográfica Multifunção. Alumínio. 1 Acessório. 5 Funções.

Multifunction Pen. Aluminium. 1 Accessorie. 5 Functions.

Llavero Navaja. Aluminio/ Acero Inox.

Porta-Chaves Canivete. Alumínio/ Aço Inox.

Pocket Knife Keyring. Aluminium/ Stainless Steel.

Llavero Navaja. Acero Inox/ Madera.

Porta-Chaves Canivete. Aço Inox/ Madeira.

Pocket Knife Keyring. Stainless Steel/ Wood.

Flexómetro Multiherramienta. Bambú/ ABS. 1 Led. 2 Accesorios. Pilas Botón Incluidas.

Fita Métrica Multi-Ferramentas. Bambu/ ABS. 1 Led. 2 Acessórios. Pilhas Botão Incluídas.

Multitool Tape Measure. Bamboo/ ABS. 1 Led. 2 Accessories. Button Batteries Included.
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Polty 20190

 2.7 × 5.5 × 2 cm   100 / 50   Print Code: D(1), L1

Meniok 20191

 3.5 × 7 × 1.5 cm   100 / 50   Print Code: D(1), L1

Balmy 20192

 3 × 9.5 × 0.8 cm   200 / 100   Print Code: D(1), L1

Axler 1m 21008

 4.4 × 4.4 × 1.7 cm   400 / 100   Print Code: D(4), L1, W

Nish 20495

 6 × 8 × 1.5 cm   200 / 100   Print Code: D(4), L1

Famke 21009

 6.1 × 2 × 1 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Jilar 21668

 3.5 × 13.3 × 0.8 cm   300 / 50   Print Code: D(1), L1

Llavero Multiherramienta. Madera/ Acero Inox. 1 Led. 9 Funciones. Pilas 
Botón Incluidas.

Porta-Chaves Multi-Ferramentas. Madeira/ Aço Inox. 1 Led. 9 Funções. 
Pilhas Botão Incluídas.

Multitool Keyring. Wood/ Stainless Steel. 1 Led. 9 Functions. Button 
Batteries Included.

Llavero Multiherramienta. Madera/ Acero Inox. 7 Funciones.

Porta-Chaves Multi-Ferramentas. Madeira/ Aço Inox. 7 Funções.

Multitool Keyring. Wood/ Stainless Steel. 7 Functions.

Llavero Multiherramienta. Bambú/ Acero Inox. 5 Funciones.

Porta-Chaves Multi-Ferramentas. Bambu/ Aço Inox. 5 Funções.

Multitool Keyring. Bamboo/ Stainless Steel. 5 Functions.

Flexómetro. Bambú.

Fita Métrica. Bambu.

Tape Measure. Bamboo.

Llavero Multifunción. Bambú.

Porta Chaves Multifunção. Bambu.

Multifunction Keyring. Bamboo.

Llavero Multiherramienta. Madera/ Acero 
Inox. 3 Funciones.

Porta-Chaves Multi-Ferramentas. Madeira/ 
Aço Inox. 3 Funções.

Multitool Keyring. Wood/ Stainless Steel. 
3 Functions.

Llavero Abridor. Bambú.

Porta-Chaves Abre-Cápsulas. Bambu.

Opener Keyring. Bamboo.
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Gus 20193

 Ø 3 × 6.6 cm   400 / 100   Print Code: D(4), L1

Joper 21001

 Ø 1.5 × 6.5 cm   1000 / 50   Print Code: D(4), L1

Zungux 21751

 Ø 1.5 × 6.5 cm   1000 / 50   Print Code: D(4), L1

Freddie 20194

 Ø 3.4 × 10 cm   200 / 100   Print Code: E(4), L1

Linterna. Bambú. 3 Ledes. Pilas Botón Incluidas.

Lanterna. Bambu. 1 Leds. Pilhas Botão Incluídas.

Torch. Bamboo. 3 Leds. Button Batteries Included.

Llavero Linterna. Bambú. 1 Led. Pilas Botón Incluidas.

Porta-Chaves Lanterna. Bambu. 1 Led. Pilhas Botão Incluídas.

Torch Keyring. Bamboo. 1 Led. Button Batteries Included.

Llavero Linterna. Bambú. 1 Led. Pilas Botón Incluidas.

Porta-Chaves Lanterna. Bambu. 1 Led. Pilhas Botão Incluídas.

Torch Keyring. Bamboo. 1 Led. Button Batteries Included.

Linterna. Bambú. 9 Ledes. 3 Pilas AAA No Incluidas.

Lanterna. Bambu. 9 Leds. 3 Pilhas AAA Não Incluídas.

Torch. Bamboo. 9 Leds. 3 Piles AAA Non Included.



This item with an illuminated interior 
has an external coating specially 
designed for laser engraving, with 
which you will see your advertising 
or brand illuminated with white light. 
Ideal for pad printing too. 

Special laser 

engraving 
white light 

680

G
IF

T
S

 &
 P

R
E

M
IU

M
S

Flonse 5207

04

02 03 19

 Ø 1.4 × 6.5 cm   1000 / 50   Print Code: C(4)

Bimox 5834

02030409

19

 Ø 1.4 × 8.5 cm   500 / 50   Print Code: C(4), L1

Krujer 5035

02

03

09

19

 Ø 1 × 11 cm   500 / 50   Print Code: C(4)

Wols 20985

02

03

0409 19

 Ø 1.6 × 5.7 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Kushing 20986

02 0304 0919

 Ø 2.2 × 8.6 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Eluxo 20983

 3.5 × 6 × 1.2 cm   400 / 50   Print Code: C(1)

Llavero Linterna. 1 Led. Pilas Botón Incluidas.

Porta-Chaves Lanterna. 1 Led. Pilhas Botão Incluídas.

Torch Keyring. 1 Led. Button Batteries Included.

Linterna. 1 Led. Pilas Botón Incluidas.

Lanterna. 1 Led. Pilhas Botão Incluídas.

Torch. 1 Led. Button Batteries Included.

Bolígrafo Linterna. 1 Led. Pilas Botón Incluidas.

Esferográfica Lanterna. 1 Led. Pilhas Botão Incluídas.

Pen Torch. 1 Led. Button Batteries Included.

Llavero Linterna. Aluminio Reciclado. 1 Led. Pilas Botón Incluidas.

Porta-Chaves Lanterna. Alumínio Reciclado. 1 Led. Pilhas Botão Incluídas.

Torch Keyring. Recycled Aluminium. 1 Led. Button Batteries Included.

Llavero Linterna. Aluminio Reciclado. 3 Led. Pilas Botón Incluidas.

Porta-Chaves Lanterna. Alumínio Reciclado. 3 Leds. Pilhas Botão Incluídas.

Torch Keyring. Recycled Aluminium. 3 Leds. Button Batteries Included.

Llavero Linterna. 3 Ledes. Carga Solar. Batería 40 mAh.

Porta-Chaves Lanterna. 3 Led. Carregamento Solar. Bateria 40 mAh.

Torch Keyring. 3 Led. Solar Charging. Battery 40 mAh.
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Sufli 3484

02

03 19

 13.5 × 2.7 × 9 cm   100 / 10  
 Print Code: E(1), L1

Conny 5331

02
03

04

0919

 Ø 2.4 × 8.4 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Kaizen 21000

 2.3 × 6.2 × 0.7 cm   200 / 100   Print Code: D(1), L1

Rogla 20490

 5 × 9.2 × 3.3 cm   100 / 50   Print Code: D(4)

Flareon 20984

02

03

0409 19

 Ø 2.4 × 8.4 cm   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Darson 21676

 3.3 × 5.8 × 0.6 cm   1000 / 100   Print Code: C(4)

Set. Aluminio/ Acero Inox. Linterna 1 
Led. Navaja 7 Funciones. Pilas Botón 
Incluidas.

Set. Alumínio/ Aço Inox. Lanterna 1 
Led. Canivete 7 Funções. Pilhas Botão 
Incluídas.

Set. Aluminium/ Stainless Steel. Torch 
1 Led. Pocket Knife 7 Functions. Button 
Batteries Included.

Linterna. Aluminio. 9 Ledes. 3 Pilas AAA No Incluidas.

Lanterna. Alumínio. 9 Leds. 3 Pilhas AAA Não Incluídas.

Torch. Aluminium. 9 Leds. 3 Batteries AAA Not Included.

Llavero Multifunción. Metal.

Porta Chaves Multifunção. Metal.

Multifunction Keyring. Metal.

Linterna. 3 Ledes. Carga Solar y Manual. Pilas Botón Incluidas.

Lanterna. 3 Leds. Carregamento Solar e Manual. Pilhas Botão Incluídas.

Torch. 3 Leds. Solar and Hand Charging. Button Batteries Included.

Linterna. Aluminio Reciclado. 1 Led. 3 Pilas AAA No Incluidas.

Lanterna. Alumínio Reciclado. 1 Led. 3 Pilhas AAA Não Incluídas.

Torch. Recycled Aluminium. 1 Led. 3 Batteries AAA Not Included.

Llavero Cúter. ABS Reciclado.

Porta-Chaves X-ato. ABS Reciclado.

Cutter Keyring. Recycled ABS.
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07 02 03 01
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Nevin 21917

 2.4 × 9 × 0.9 cm   500 / 100   Print Code: D(1), L1

Basarik 21749

 2.4 × 7.6 × 0.7 cm   500 / 125   Print Code: D(1), L1

Euromarket 3298

 Ø 2.3 × 6 cm   1000 / 100   Print Code: D(1), L1

Fique 21124

02

03

0409 19

 1.9 × 5.7 × 1.9 cm   1000 / 100   Print Code: D(1), L1

Llavero Moneda Soporte. Aluminio.

Porta-Chaves Moeda Suporte. Alumínio.

Holder Keyring Coin. Aluminium.

Multiherramienta. Acero Inox. 8 Funciones.

Multi-Ferramentas. Aço Inox. 8 Funções.

Multitool. Stainless Steel. 8 Functions.

Llavero Moneda. Metal.

Porta-Chaves Moeda. Metal.

Keyring Coin. Metal.

Llavero Soporte. Aluminio Reciclado.

Porta Chaves Suporte. Alumínio Reciclado.

Holder Keyring. Recycled Aluminium.



This Keyring has an outer coating specially designed 
for laser engraving, ensuring your advertising or 
brand is correctly marked in a shiny silver finish.

This Keyring has an outer coating specially designed 
for laser engraving, ensuring your advertising or 
brand is correctly marked in a shining matching color
finish.

A-  Ø  4  X 0,5 CM B-  2,6 X 5,8 X 0,5 CM
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Klapson 21891

 Ø 4.2 × 0.2 cm   300 / 50   Print Code: L1

Khozax 21750

 Consult.   500 / 100   Print Code: D(1), L1

Taraf 21904

 3.2 × 5.2 × 0.1 cm   500 / 50   Print Code: L1

Llavero. Aluminio.

Porta-Chaves. Alumínio.

Keyring. Aluminium.

Llavero. Metal/ Bambú.

Porta-Chaves. Metal/ Bambu.

Keyring. Metal/ Bamboo.

Llavero. Acero Inox.

Porta-Chaves. Aço Inox.

Keyring. Stainless Steel.
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Delfis 1208

 1.2 × 6.2 × 1.5 cm   1000 / 100   Print Code: D(4), L1

Zineth 21056

 Consult.   300 / 50   Print Code: D(1), L1

Fenrir 21057

 Consult.   300 / 50   Print Code: D(1), L1

Melina 21736

 Ø 3.6 × 0.2 cm   400 / 50   Print Code: D(1), L1

Hibayon 21739

 3 × 5.5 × 0.8 cm   400 / 50   Print Code: D(1), L1

Myren 21738

 2.8 × 5 × 0.9 cm   400 / 50   Print Code: D(1), L1

Llavero Multifunción. Aluminio.

Porta-Chaves Multifunção. Alumínio.

Multifunction Keyring. Aluminium.

Llavero. Metal/ PU.

Porta-Chaves. Metal/ Polipele.

Keyring. Metal/ PU.

Llavero. Metal/ Bambú.

Porta-Chaves. Metal/ Bambu.

Keyring. Metal/ Bamboo.

Llavero. Metal.

Porta-Chaves. Metal.

Keyring. Metal.

Llavero Soporte. Metal.

Porta Chaves Suporte. Metal.

Holder Keyring. Metal.

Llavero Abridor. Metal.

Porta-Chaves Abre-Cápsulas. Metal.

Opener Keyring. Metal.



03 01
020511 19

0103 0407 11
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Dagor 4442

03

 2.7 × 6 × 0.6 cm   300 / 50   Print Code: L1, V

Yip 9274

02 04 0404 05

19

 2.8 × 6.5 × 0.6 cm   300 / 50   Print Code: D(4), L1

Rhedon 1396

 2.8 × 6.5 × 0.6 cm   300 / 50   Print Code: D(4), L1

Cyrax 1915

 2.8 × 6.5 × 0.6 cm   300 / 50   Print Code: L1

Sontiol 1377

 2.5 × 5.5 × 0.6 cm   500 / 50   Print Code: D(4), L1

Lofly 1379

 2.8 × 6.5 × 0.6 cm   500 / 50   Print Code: D(4), L1

Llavero. Metal/ Poliéster.

Porta-Chaves. Metal/ Poliéster.

Keyring. Metal/ Polyester.

Llavero. Metal/ Poliéster.

Porta-Chaves. Metal/ Poliéster.

Keyring. Metal/ Polyester.

Llavero. Metal/ Corcho.

Porta-Chaves. Metal/ Cortiça.

Keyring. Metal/ Cork.

Llavero. Metal/ Algodón.

Porta-Chaves. Metal/ Algodão.

Keyring. Metal/ Cotton.

Llavero. Aluminio Reciclado/ Poliéster.

Porta-Chaves. Alumínio Reciclado/ Poliéster.

Keyring. Recycled Aluminium/ Polyester.

Llavero. Aluminio Reciclado/ Poliéster.

Porta-Chaves. Alumínio Reciclado/ Poliéster.

Keyring. Recycled Aluminium/ Polyester.
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Branis 1896

02 06 08

 2.3 × 8.7 × 0.8 cm   500 / 50   Print Code: D(1), L1, N(8)

Dontex 1906

18

02

 4.8 × 5.7 × 0.4 cm   1000 / 100   Print Code: D(1), L1

Noemix 1907

 3 × 8.8 × 0.4 cm   1000 / 100   Print Code: D(1), L1

Hailton 21049

 Consult.   300 / 50   Print Code: D(1), N(8)

Fostel 20188

 Consult.   300 / 50   Print Code: D(1), L1

Serlong 21343

 2 × 9 × 1.2 cm   200 / 50   Print Code: L1

Llavero. Metal/ Poliéster RPET.

Porta-Chaves. Metal/ Poliéster RPET.

Keyring. Metal/ Polyester RPET.

Llavero. Cuero Reciclado.

Porta-Chaves. Couro Reciclado.

Keyring. Recycled Leather.

Llavero. Cuero Reciclado.

Porta-Chaves. Couro Reciclado.

Keyring. Recycled Leather.

Llavero. Fieltro RPET/ Metal.

Porta-Chaves. Feltro RPET/ Metal.

Keyring. Felt RPET/ Metal.

Llavero. Cuero Reciclado/ Metal.

Porta-Chaves. Couro Reciclado/ Metal.

Keyring. Recycled Leather/ Metal.

Llavero. Metal/ PU.

Porta-Chaves. Metal/ PU.

Keyring. Metal/ PU.



01

0305

16
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Pelcu 3724

01

02

03

04

1819

 3.8 × 5.5 × 0.7 cm   1000 / 100  
 Print Code: D(1), L1

Persal 4978

19

 2.9 × 4 × 0.4 cm   200 / 50  
 Print Code: D(1), L1

Motok 5102

02

03 04 19

 6 × 10.5 × 0.7 cm   500 / 10   Print Code: N(8)

Boriem 5655

01

0203

0519

 2.5 × 8 × 1 cm   200 / 50  
 Print Code: D(1), L1

Vinger 4034

01
06

 3.2 × 6 × 0.6 cm   300 / 50   Print Code: D(1), L1

Triax 1899

08 0219

 3 × 10 cm   1000 / 50  
 Print Code: D(1), N(8)

Greip 21005 01 02

06

117

 8 × 11.2 × 0.3 cm   1000 / 100   Print Code: D(1), L1

Llavero. PU.

Porta-Chaves. PU.

Keyring. PU.

Llavero. Acero Inox.

Porta-Chaves. Aço Inox.

Keyring. Stainless Steel.

Llavero Monedero. Poliéster 600D.

Porta-Chaves Porta-Moedas. Poliéster 600D.

Keyring Purse. Polyester 600D.

Llavero. Metal/ PU.

Porta-Chaves. Metal/ PU.

Keyring. Metal/ PU.

Llavero. Metal/ Poliéster.

Porta-Chaves. Metal/ Poliéster.

Keyring. Metal/ Polyester.

Llavero. Fieltro RPET.

Porta-Chaves. Feltro RPET.

Keyring. Felt RPET.

Llavero. PU.

Porta-Chaves. PU.

Keyring. PU.



05 04 03 02

19

ESP

07

FLOATING KEYRING
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Soke 3583

 3.3 × 6.8 × 1.4 cm   1000 / 100   Print Code: E(1)

Tofin 6488
SUBLIMATION

01

02

03

04

05 07

11

19

 2.5 × 12 × 0.2 cm   1000 / 100   Print Code: C(1), N(8), R

Cebrom 21456

 4.3 × 5.8 cm   2000 / 500   Print Code: C(4)

Tashiro 21758

 3.2 × 9 × 0.3 cm   1000 / 100   Print Code: C(1)

Llavero. EVA.

Porta-Chaves. EVA.

Keyring. EVA.

Llavero. Metal/ Poliéster.

Porta-Chaves. Metal/ Poliéster.

Keyring. Metal/ Polyester.

Llavero. PVC. Reflectante.

Porta-Chaves. PVC. Refletor.

Keyring. PVC. Reflective.

Llavero. Poliéster. Reflectante.

Porta-Chaves. Poliéster. Refletor.

Keyring. Polyester. Reflective.



02 0309

02 0304 09 19
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Zoko 3857
02 0304

05

0911 19

 3 × 6 × 0.5 cm   1000 / 250   Print Code: D(1), L1

Singe 3900
02

03

09

19

 2.7 × 7.5 × 0.3 cm   800 / 200   Print Code: D(4), L1

Nevek 4207

11

 2.9 × 5.4 × 0.1 cm   1000 / 100   Print Code: D(4), L1

Ciclex 4589

02

03 09 19

 3.5 × 5.7 × 0.4 cm   1000 / 250   Print Code: D(1), L1

Blicher 5627

 3 × 6.6 × 0.4 cm   1000 / 200   Print Code: D(4), L1

Galinex 1375

 3.1 × 6 × 0.5 cm   1000 / 200   Print Code: D(1), L1

Mosquetón. Aluminio.

Mosquetão. Alumínio.

Carabiner. Aluminium.

Llavero Abridor. Aluminio.

Porta-Chaves Abre-Cápsulas. Alumínio.

Opener Keyring. Aluminium.

Llavero. Aluminio.

Porta-Chaves. Alumínio.

Keyring. Aluminium.

Llavero. Aluminio.

Porta-Chaves. Alumínio.

Keyring. Aluminium.

Llavero Abridor. Aluminio.

Porta-Chaves Abre-Cápsulas. Alumínio.

Opener Keyring. Aluminium.

Mosquetón. Aluminio Reciclado.

Mosquetão. Alumínio Reciclado.

Carabiner. Recycled Aluminium.



A

B

C
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Alumpill 3168

 Ø 1.4 × 5.2 cm   500 / 50   Print Code: D(1), L1

Talgun 1378

 2.3 × 6.7 × 0.1 cm   2000 / 100   Print Code: D(4), L1

Hoinzo 4979

 Consult.   200 / 50   Print Code: D(1), L1

Inoki 21002

 Ø 2.3 × 6 cm   1000 / 100   Print Code: D(1), L1

02 03 04 19

Llavero Pastillero. Aluminio. 1 Compartimento.

Porta-Chaves Caixa para Comprimidos. Alumínio. 1 Compartimento.

Keyring Pillbox. Aluminium. 1 Compartment.

Llavero Moneda. Aluminio Reciclado.

Porta-Chaves Moeda. Alumínio Reciclado.

Keyring Coin. Recycled Aluminium.

Llavero Moneda. Metal.

Porta-Chaves Moeda. Metal.

Keyring Coin. Metal.

Llavero Moneda. Bambú.

Porta-Chaves Moeda. Bambu.

Keyring Coin. Bamboo.



3,5 X 6,5 X 0,5 CM

A

Ø5 X 0,5 CM

 

UNIQUE PIECES FROM NATURAL 

CUTS OF WOOD.

 THE TEXTURE, COLOUR, SIZES AND 

THICKNESS MAY VARY.

B
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Selton 6186

 Consult.   800 / 200   Print Code: D(4), L1

Maros 6796

 2.6 × 6 × 1.5 cm   500 / 100   Print Code: C(4), L1, W

Pradim 21006

 Ø 3.2 × 1 cm   1000 / 100   Print Code: D(1), L1

Cirbam 21066

0203 040513

19

 Ø 4 × 0.2 cm   1000 / 100   Print Code: D(4), L1

Recbam 21067

02

03

04051319

 3 × 5.5 × 0.2 cm   1000 / 100   Print Code: D(4), L1

Llavero. Madera.

Porta-Chaves. Madeira.

Keyring. Wood.

Llavero Soporte. Bambú.

Porta Chaves Suporte. Bambu.

Holder Keyring. Bamboo.

Llavero. Algodón/ Bambú.

Porta-Chaves. Algodão/ Bambu.

Keyring. Cotton/ Bamboo.

Llavero. Bambú.

Porta-Chaves. Bambu.

Keyring. Bamboo.

Llavero. Bambú.

Porta-Chaves. Bambu.

Keyring. Bamboo.



4 X 6 X 0.6 CM

A

Ø5 X 0,6 CM

FLOATING KEYRING

B
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Telsox 6015

 Ø 2.3 × 4.4 cm   1000 / 50   Print Code: D(1), L1

Kimbox 6205

 Consult.   1000 / 100   Print Code: D(1), L1

Cruffid 1026

 4 × 9 × 1.5 cm   500 / 100   Print Code: D(1), L1

Branko 6486

 2.7 × 10.5 × 0.7 cm   500 / 50   Print Code: D(1), L1

Wilbut 1475

 4.5 × 6 × 0.9 cm   500 / 100   Print Code: D(1), L1

Llavero. Corcho.

Porta-Chaves. Cortiça.

Keyring. Cork.

Llavero. Corcho.

Porta-Chaves. Cortiça.

Keyring. Cork.

Llavero. Corcho.

Porta-Chaves. Cortiça.

Keyring. Cork.

Llavero. Corcho/ Metal.

Porta-Chaves. Cortiça/ Metal.

Keyring. Cork/ Metal.

Llavero Linterna. Corcho. 1 Led. Pilas Botón Incluidas.

Porta-Chaves Lanterna. Cortiça. 1 Led. Pilhas Botão Incluídas.

Torch Keyring. Cork. 1 Led. Button Batteries Included.



A- Ø3,7 X 0,5 CM

2,9 X 5,5 X 0.5CMB-
A - Ø 5,5 X 0,2 CM

Ø4 X 0,5 CM

A

2,4X4,8X0,60 CMB
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Vitolok 5796

 Consult.   400 / 50   Print Code: D(4), L1

Pelton 6204

 Consult.   1000 / 100   Print Code: D(4), L1

Sonek 6809

 Consult.   1000 / 100   Print Code: D(4), L1

Mappets 1411

 Consult.   1000 / 100   Print Code: D(4), L1

Arixon 21003

 Consult.   300 / 50   Print Code: D(4), L1

Llavero. Metal/ Madera.

Porta-Chaves. Metal/ Madeira.

Keyring. Metal/ Wood.

Llavero. Madera.

Porta-Chaves. Madeira.

Keyring. Wood.

Llavero. Bambú.

Porta-Chaves. Bambu.

Keyring. Bamboo.

Llavero. Madera/ PU.

Porta-Chaves. Madeira/ Polipele.

Keyring. Wood/ PU.

Llavero. Metal/ Bambú.

Porta-Chaves. Metal/ Bambu.

Keyring. Metal/ Bamboo.



694

G
IF

T
S

 &
 P

R
E

M
IU

M
S

Prook 1910

 2.8 × 5.1 × 0.4 cm   1000 / 100   Print Code: C(4)

Peix 1911 MULTI-

FUNCTION

3   1

 2 × 4.8 × 1.3 cm   1000 / 100   Print Code: C(4), W

Tasex 20231

 2.4 × 6 × 0.8 cm   500 / 100   Print Code: C(4)

Evelyn 20232

 2.5 × 7 × 1 cm   500 / 100   Print Code: C(4)

Ucko 20418

 5 × 5.5 × 0.3 cm   500 / 100   Print Code: C(4)

Veterson 21074

 2 × 5.5 × 0.4 cm   2000 / 100   Print Code: C(4), L1

Llavero Moneda. Caña de Trigo/ ABS.

Porta-Chaves Moeda. Palha de Trigo/ ABS.

Keyring Coin. Wheat Straw/ ABS.

Llavero Soporte. Caña de Trigo/ ABS. Limpiapantallas Incluido.

Porta-Chaves Suporte. Palha de Trigo/ ABS. Limpa Ecrã Incluído.

Holder Keyring. Wheat Straw/ ABS. Screen Cleaner Included.

Llavero Linterna. Caña de Trigo/ ABS. 1 Led. Pilas Botón Incluidas.

Porta-Chaves Lanterna. Palha de Trigo/ ABS. 1 Led. Pilhas Botão Incluídas.

Torch Keyring. Wheat Straw/ ABS. 1 Led. Button Batteries Included.

Llavero Moneda. Caña de Trigo/ ABS. 2 Ledes. Pilas Botón Incluidas.

Porta-Chaves Moeda. Palha de Trigo/ ABS. 2 Leds. Pilhas Botão Incluídas.

Keyring Coin. Wheat Straw/ ABS. 2 Leds. Button Batteries Included.

Llavero Rascador Hielo. Caña de Trigo/ PS/ TPR.

Porta-Chaves Raspador Gelo. Palha de Trigo/ PS/ TPR.

Ice Scraper Keyring. Wheat Straw/ PS/ TPR.

Llavero. Caña de Trigo/ ABS/ Bambú.

Porta-Chaves. Palha de Trigo/ ABS/ Bambu.

Keyring. Wheat Straw/ ABS/ Bamboo.
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Zosin 6061

01

03

19 16

 4.2 × 3.7 × 0.4 cm   400 / 100  
 Print Code: D(1), L1

Trailer 9272

 2.9 × 7.5 × 0.3 cm   400 / 50  
 Print Code: D(1), L1

Cutum 1025

 4.4 × 4.3 × 0.4 cm   200 / 50  
 Print Code: D(1), L1

Rader 5358
0103

05

19

 4.2 × 3 × 0.4 cm   300 / 50  
 Print Code: D(1), L1

Engine 9642

 4.3 × 3 × 0.5 cm   400 / 50  
 Print Code: D(1), L1

Fangiox 21004

 2.4 × 5 × 0.4 cm   200 / 50  
 Print Code: D(1), L1

Amuni 21012

 5.4 × 4.7 × 0.7 cm   1000 / 100  
 Print Code: D(1), L1

Nyrella 21740

 3.6 × 3 × 0.2 cm   400 / 50  
 Print Code: D(1), L1

Llavero. Acero Inox.

Porta-Chaves. Aço Inox.

Keyring. Stainless Steel.

Llavero. Metal.

Porta-Chaves. Metal.

Keyring. Metal.

Llavero. Metal/ Bambú.

Porta-Chaves. Metal/ Bambu.

Keyring. Metal/ Bamboo.

Llavero. Acero Inox.

Porta-Chaves. Aço Inox.

Keyring. Stainless Steel.

Llavero. Metal.

Porta-Chaves. Metal.

Keyring. Metal.

Llavero. Metal/ Bambú.

Porta-Chaves. Metal/ Bambu.

Keyring. Metal/ Bamboo.

Llavero. Corcho.

Porta-Chaves. Cortiça.

Keyring. Cork.

Llavero. Metal.

Porta-Chaves. Metal.

Keyring. Metal.



0404 04 04
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Samo 3911

02 0307 0919

 1.1 × 6.7 × 1.5 cm   1000 / 200  
 Print Code: C(4), L1

Milter 5500

02

03

0409 1119

 0.9 × 7.9 × 1.5 cm   1000 / 250  
 Print Code: C(4), L1

Clevon 6058

02 03

0404

09 19

 3 × 8.9 × 0.2 cm   1000 / 100  
 Print Code: C(4), L1

Stiked 6446

02 03 0409

19

 1.1 × 6 × 1.5 cm   1000 / 100  
 Print Code: C(4), L1

Niken 21756

 1.1 × 6.7 × 1.5 cm   1000 / 100  
 Print Code: C(4), L1

Sawad 21757

 3 × 5 × 0.2 cm   1000 / 100  
 Print Code: C(4), L1

Mixe 1908
02

02

02 02

03

03 03 0307 070909 09 091919

19

19

 1.1 × 6 × 1.5 cm   1000 / 100  
 Print Code: C(4), L1

Berman 21912

 4.5 × 6.4 × 0.2 cm   500 / 100  
 Print Code: C(4), L1

Llavero Abridor. Aluminio.

Porta-Chaves Abre-Cápsulas. Alumínio.

Opener Keyring. Aluminium.

Llavero Abridor. Aluminio.

Porta-Chaves Abre-Cápsulas. Alumínio.

Opener Keyring. Aluminium.

Llavero Abridor. Aluminio.

Porta-Chaves Abre-Cápsulas. Alumínio.

Opener Keyring. Aluminium.

Llavero Abridor. Aluminio.

Porta-Chaves Abre-Cápsulas. Alumínio.

Opener Keyring. Aluminium.

Llavero Abridor. Aluminio Reciclado.

Porta-Chaves Abre-Cápsulas. Alumínio Reciclado.

Opener Keyring. Recycled Aluminium.

Llavero Abridor. Aluminio Reciclado.

Porta-Chaves Abridor. Alumínio Reciclado.

Opener Keyring. Recycled Aluminium.

Llavero Abridor. Aluminio Reciclado.

Porta-Chaves Abridor. Alumínio Reciclado.

Opener Keyring. Recycled Aluminium.

Llavero Abridor. Aluminio Reciclado.

Porta-Chaves Abridor. Alumínio Reciclado.

Opener Keyring. Recycled Aluminium.




